5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 01 de Outubro de 2020.

11 INSUMO PARA BOMBA INSULINA UNIDADE 700 2.821,00 1.974.700,00

Protocolo 614743

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1012/2020

PROCESSO: 2020-XSN1X
PREGÃO: 0411/2020

CONTRATADA: SANOFI MEDLEY FARMACÊUTICA LTDA
ATA: 1012/2020
LOTE(S): 1
VALOR: R$ 1.115.160,00
OBJETO: Registro de Preços de Medicamentos
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial, vedada a
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 29/09/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 DUPILUMABE 175 MG/ML SERINGA PREENCHIDA 300 3.717,20 1.115.160,00

Protocolo 614748

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1013/2020

PROCESSO: 2020-B3JPT
PREGÃO: 0403/2020

CONTRATADA: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ATA: 1013/2020
LOTE(S): 1, 2, 3 e 4
VALOR: R$ 1.308.825,00
OBJETO: Registro de Preços de Bens de Consumo - Bomba e Insumos
para Bomba de Insulina
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12
(doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 28/09/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 PACOTES DE
SERVIÇOS

UNIDADE 2000 203,50 407.000,00

2 INSUMO PARA
BOMBA INSULINA

PACOTE 2000 149,60 299.200,00

3 SET DE INFUSÃO
ACCU-CHEK

CAIXA 100
UNIDADES

750 731,50 548.625,00

4 INSUMO PARA
BOMBA INSULINA

UNIDADE 30000 1,80 54.000,00

Protocolo 614753

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1014/2020
PROCESSO: 2020-6LG5H
PREGÃO: 0372/2020

CONTRATADA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
ATA: 1014/2020
LOTE(S): 4
VALOR: R$ 696.258,88
OBJETO: Registro de Preços de Medicamentos
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12
(doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 28/09/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

4 DIAZEPAM
10MG

UNIDADE 8210600 0,0848 696.258,88

Protocolo 614760

Hospitais

AVISO DE LICITAÇÃO

O Hospital Estadual de Atenção
Clínica, torna público que realizará
licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, de acordo com as
Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto nº 2458-R/10, por meio do
sistema eletrônico. O edital estará
disponível no Sistema do SIGA, site
www.compras.es.gov.br, link: Área
do Fornecedor, para a licitação
abaixo:

Edital 0042/2020
Processo nº. 2020-SHBT0
Objeto: Registro de Preços de
Medicamentos.
Início acolhimento de Proposta:
08:00 do dia 01/10/2020.
Início da Disputa: 14:00 do dia
14/10/2020.
Informações através dos telefones
(27) 3636-2849, 3636-2832 ou
E-mail: heac.compras@saude.
es.gov.br

Paulo Sérgio de Souza Dutra
Pregoeiro/HEAC

Protocolo 614463

AVISO DE LICITAÇÃO

O Hospital Antônio Bezerra de Faria
torna público que fará realizar
licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO, de acordo com as
Leis n.º 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto nº 2.458-R/10, por meio
do sistema eletrônico ES - compras.
Os editais estão disponíveis no
site www.compras.es.gov.br, link
licitações, para as licitações abaixo:
Pregão Eletrônico Nº
0084/2020
Processo: 2020-607MV
Objeto: Registro de Preços para
material de consumo (pilhas

alcalinas) -AMPLO
Início acolhimento de proposta:
02/10/2020 às 17:00 hs
Inicio da Sessão de disputa:
15/10/2020 às 09:00 hs

Informações através do
email:habf.cpl@saude.es.gov.br
Vila Velha, 30 de setembro de

2020
Cristina Maria Cruz Farias

Pregoeira CPL/HABF
Protocolo 614635

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 30 de Setembro de 2020 às 23:56:53
Código de Autenticação: 059ac9b6

20
20

-B
R6

70
P

- E
-D

O
CS

 -
CÓ

PI
A

SI
M

PL
ES

 0

1/
10

/2
02

0
09

:5
3

PÁ

G
IN

A
1

/ 2

lilianchristo
Realce

CAPTURADO POR
ALESANDRO JOSE LIBERATTO JUSTO
ASSISTENTE GERENCIA  QC-02
SESA - NECV
DATA DA CAPTURA 01/10/2020 09:53:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL CÓPIA SIMPLES
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-BR670P

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-B
R6

70
P

- E
-D

O
CS

 -
CÓ

PI
A

SI
M

PL
ES

 0

1/
10

/2
02

0
09

:5
3

PÁ

G
IN

A
2

/ 2